



Östeuropeiska BIBELSKOLAN

Kära vänner,

Vi välsignar er alla i Jesu namn, ni som finns så nära oss i arbetet, Strax före examen gjorde eleverna en missionsresa tillsammans som en del av sin praktiska träning.

De åkte till en by som ligger nära en stad som heter Sibiu. Där finns och arbetar en av våra före detta elever som startat upp ett fantastiskt arbete med fattiga och övergivna barn.. Det var underbart att se eleverna lägga hela sitt hjärta och energi på att tjäna andra. Ett särskilt möte kommer att finnas kvar i våra hjärtan för alltid. Under ett läger som anordnades med ungdomar i området bjöds en grupp ukrainska tonårsflyktingar in. Eleverna började be för dem och berättade om evangeliet.

Tonåringarna blev verkligen rörda och sa att det var första gången någon gjorde något liknande för dem. När vi firade examen för våra studenter från Ukraina, Moldavien, Färöarna och Rumänien blev vi påmindas om det stora firandet i himlen, då människor från alla nationer kommer att samlas för att tillbe vår Herre. Vi är övertygade om att allt som investerats i våra ungdomars utveckling kommer att ge frukt och många kommer att bli välsignade.

Examensceremonin



Filip är en av våra utexaminerade från Mediaprogrammet. I somras avslutade han alla sina tentor och han har nu en examen som fotograf, en utbildning som är erkänd av staten.

Hans dröm är att fullfölja sin passion för fotografering på heltid. Han tjänstgör också på media-avdelningen i en av församlingarna i Oradea.

Här är några av bilderna från hans utställning.



Möte med personalen

För några månader sedan blev vi välsignade med ett nytt tillskott i vårt team. Innan Ligia Cralic kom till bibelskolan hade Ligia Cralic lett arbetet på ett vårdhem för äldre människor, många av dem kom från utsatta bakgrunder.

Hon har tidigare studerat två år på International Bible Training Institute i England. Efter examen stannade hon kvar och gick in i olika administrativa roller på IBTI. Vi är glada över att ha Ligia med oss på bibelskolan som koordinator för eleverna och vi ser fram emot att utveckla många praktiska projekt genom hennes ledarskap.



office@cbee.ro



cbeeoradea



cbeeoradea

Sommarskola

Vi anordnade en sommarskola för kristna som är intresserade av apologi. Dessa är människor som kan kämpa med tvivel. Hit kom många med olika bakgrund. Flera kristna som ville lära sig hur man förmedlar evangeliet i en sekulariserad eller ateistisk miljö. Under de kommande 6 månaderna kommer de att delta i ett mentorprogram med bibelskolans professorer. Vi var välsignade att bevittna förnyad tro hos många och att se människor komma från hela landet för att lära sig att bättre svara på frågorna från sina skeptiska vänner i skola och på jobb.



↓ första veckan med lektionerna

Ny Masterprogram

Det nya läsåret anlände med massor av spänning när vi lanserade ett masterprogram i teologi och kultur.

Vi har 14 studenter som kommer från hela Rumänien och de är en lovande och hängiven grupp. De är alla villiga att göra skillnad i sitt samhälle.

Ditt stöd hjälper oss att utbilda morgondagens ledare.



↓ bilder från vårt sommarskoleprogram

Tack för ert stöd! Östeuropeiska Bibelskolan är den plats i Rumänien där människor kan hitta kan lära sig mer om Gud och återuppväcka sin passion för mission. Det är den där platsen där Guds närvaro blir synlig. Vi är glada över att veta att du är en del av denna mission.

I Kristus,

Marius Ban

Florin Ghiurau

Adi Soporan

Lisa Egerbo Hörnberg

Speciellt behov:

I förra nyhetsbrevet berättade vi om inspektionen från brandkåren och allt arbete vi behöver utföra i biblioteket så snart som möjligt.

Vi samlade in 5 000 euro till den summa på 20000 euro som behövs.

När vi tittar på de nya planerna kan vi föreställa oss hur detta utrymme skulle kunna användas för ett bredare samhälle i framtiden, med ett utrymme som delas av alla som behöver det: studenter, lärare, pastorer och andra tjänstemän som behöver det. Detta skulle bli en fin resurs för oss att nå ut i samhället.

↓ Romska ungdomar från Rontău hjälper till på biblioteket



Vårt bankgironummer för ändamålet:

226-5874 178, 520 43 Åsarp,
Tel. 0706 385123

Kontaktperson:
Sven-Åke Larsson
Tel. 0706 385123



Swish nummer
123 127 18 99



office@cbee.ro



cbeeoradea



cbeeoradea